
Zarządzenie nr 53/2023 

Rektora  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  

 z dnia 16 maja 2023 roku 

 

 

w sprawie: zmiany nazwy uczelni z  

 „Akademia Bialska Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II” 

na nazwę  

„Akademia Bialska im. Jana Pawła II” 

 

 

Działając na podstawie art. 9 pkt.1 ustawy z dnia 14 kwietnia 2023 roku o utworzeniu 

Uniwersytetu Kaliskiego im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego oraz zmianie nazwy 

niektórych uczelni akademickich (Dz. U. 2023 poz. 905) oraz na podstawie art.35 ust.2 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2023 poz. 742 t.j.) 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1 

 

Z dniem 1 czerwca 2023 roku „Akademia Bialska Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II” 

zmienia nazwę na: „Akademia Bialska im. Jana Pawła II”.   

 

§ 2 

 

Czynności organizacyjno-administracyjne związane ze zmianą nazwy uczelni powierzam 

Kanclerzowi. 

§ 3 

 

Od 1 czerwca 2023 roku należy stosować nazwę „Akademia Bialska im. Jana Pawła II”. 

 

§ 4 

 

1. Akty normatywne uczelni wydane przed dniem 1 czerwca 2023 roku zachowują ważność.  

2. Zmiana nazwy Akademia Bialska Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II” na „Akademia 

Bialska im. Jana Pawła II” skutkuje zmianą w wewnętrznych aktach prawnych 

(uchwałach, zarządzeniach, pismach okólnych, decyzjach, komunikatach itp.), w taki 

sposób, iż od dnia 1 czerwca 2023 dotychczasową nazwę należy utożsamiać z nazwą 

zmienioną.   

 

§ 5 

 

1. Wszystkie jednostki organizacyjne współpracujące z zewnętrznymi podmiotami prawnymi 

zobowiązuje się do przesłania informacji o zmianie nazwy uczelni.  

2. Zmiana nazwy uczelni nie ma wpływu na moc prawną umów zawartych przez „Akademię 

Bialską Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II”. Nie zachodzi konieczność zawierania 

aneksów umów, które są w trakcie realizacji, z zastrzeżeniem ust.1.  

3. Zmiana nazwy nie ma wpływu na numery kont bankowych uczelni. Dokonując wpłaty  

lub przelewu na konto uczelni od 1 czerwca 2023 roku, jako odbiorcę należy podać nową 

nazwę.  

4. Po zmianie nazwy numery identyfikacyjne NIP i REGON uczelni pozostają takie same. 

Zmieniają się jednak dokumenty stwierdzające nadanie tych numerów uczelni.  

5. W przypadku posługiwania się dokumentami, na których widnieje nazwa „Akademia 

Bialska Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II” w kontaktach z podmiotami zewnętrznymi 



należy załączyć wydruk ustawy z dnia 14 kwietnia 2023 roku o utworzeniu Uniwersytetu 

Kaliskiego im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego oraz zmianie nazwy niektórych 

uczelni akademickich (Dz. U. 2023 poz. 905) stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

 

 

§ 6 

 

W sprawach nieuregulowanych w niniejszym zarządzeniu, odnoszących się do funkcjonowania 

jednostek organizacyjnych w obszarze identyfikacji wynikającej ze zmiany nazwy, decyzje 

podejmuje rektor na wniosek kanclerza, kierownika jednostki organizacyjnej.  

 

§ 7 

 

Wykonanie wszystkich czynności związanych z procesem zmiany nazwy uczelni nastąpi  

najpóźniej do dnia 29 grudnia 2023 roku. 

§ 8 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor 

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych 

im. Jana Pawła II 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załącznik:  

Ustawa z dnia 14 kwietnia 2023 roku o utworzeniu Uniwersytetu Kaliskiego im. Prezydenta Stanisława 

Wojciechowskiego oraz zmianie nazwy niektórych uczelni akademickich (Dz. U. 2023 poz. 905).  


		2023-05-16T10:50:36+0000
	Not specified




